EXTRATO DO CL-CF 006/2025 – PAZINI EMPREENDIMENTOS E NEGÓCIOS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Locação com
Fornecimento nº 006/2025, firmado com a empresa PAZINI EMPREENDIMENTOS E NEGÓCIOS
LTDA (Processo SEI nº 202400058006140).

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de áudio, som,
iluminação, balcão e cenografia, com fornecimento de todo o material necessário, instalação,
montagem, desmontagem e manutenção corretiva, para atender o evento de inclusão de novos
beneficiários ao Programa Universitários do Bem (2025/1), que ocorrerá no dia 26 de fevereiro de
2025, no espaço cerrado e foyer do Teatro Rio Vermelho, no Centro de Convenções de Goiânia,
conforme condições contidas no Termo de Referência Atualizado nº 132/2024 -
CPAS/GPCOM/GCEV (68876961) e Edital nº 162/24 (68860973).

VALOR DO CONTRATO:  A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de até R$ 289.900,00 (duzentos e oitenta e nove mil e novecentos
reais), conforme proposta da contratada (70890260).

FONTE DE RECURSO:  Os recursos Financeiros para custeio do objeto do presente contrato serão
provenientes do “Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD”, conforme Despacho nº
1663/2024/OVG/DIAF (68801030).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente ajuste será de 03 (três) meses, contados a partir
da data da última assinatura, podendo ser prorrogado, em conformidade com o Regulamento de
Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da
vantajosidade econômica para a OVG, devendo o mesmo ser regulamente publicado em seu site.

SIGNATÁRIOS:

Sérgio Borges Fonseca Júnior– Diretor Administrativa/Financeiro, e Diretor Geral em
substituição- OVG
Bruna Carvalho Emerich Pazini- Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=71488629&id_procedimento_atual=69279132&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=ab7caca9af1e7a131c84156d3292e4ddbe484d8951c4c578c51978caaa98f839c43324e55439e7c87c7adee185c6c21e152f07d98dfe35a459823fa99b2bba25ac783ba717741a95afe6c2bc69ee24201ac2920862bf0a490b319e2e00dbec39
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=71406857&id_procedimento_atual=69279132&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=d4c3940231bae98073a23f38e31e05067c0baa9659984c2ddefa2b98b761f1bf61eb83acb2950419822f4beee76ec5741b2a0b47bb5a464e0cb7ef45501626df12297edf4d86be4d11feacac768c0098d7a33b4322f525d2f3bb5c9e80a654e9